ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2019 года                                                                                               №19
	«Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годов»

В соответствии с прогнозом предельных индексов максимально возможного изменения тарифов на коммунальные услуги, предоставленным Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края и в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги администрации МО СП «село Вывенка»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  лимиты потребления электрической энергии на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годов для администрации МО СП «село Вывенка», согласно приложению № 1.
2. Советнику администрации Кузьменковой И.Н. осуществлять контроль за соблюдением лимитов потребления электроэнергии, установленных настоящим постановлением.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2020 года.

 Глава сельского поселения

 «село Вывенка»                                                                     Д.В.Буранков